ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 079/2016                                         Acari/RN, 05 de julho de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ CÍCERO GABRIEL
Gerente do Banco do Brasil – Acari/RN
Praça Cipriano Pereira, 18, Centro, 59370-000, Acari-RN

Assunto: Autorização para Acesso a EXTRATOS e SALDOS Bancários

                         Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, AUTORIZAR o Banco do Brasil, agência

0075-2, a conceder ao Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte – TCE/RN o

acesso, diretamente no “sistema de autoatendimento pela Internet” dessa instituição

financeira, a todas as contas vinculadas ao CNPJ 08.539.439/0001-07, pertencente a

esta unidade administrativa para fins de efetivação de consultas a SALDOS e

EXTRATOS, e consequente obtenção dos mesmos em meio eletrônico.

Para efeito de concretização de tal autorização, caberá ao Tribunal de

Contas, oportunamente, encaminhar a essa instituição, mediante ofício, pleito para

concessão de senha de usuário a servidor seu, devendo, para tanto, informar nome,

CPF, cargo ou função e número de telefone para contato relativamente ao mesmo.

                                         Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Recebido em :
___ / ___ / _____.

______________________